ПРАВИТЕЛЬСТВО f W | УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**Jw КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года № 175

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в состав экспертной рабочей группы по подготовке и

проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская

организация высокой социальной эффективности», утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 июня 2010 года

№ 191 «О региональном этапе всероссийского конкурса «Российская

организация высокой социальной эффективности» (далее - Экспертная рабочая

группа), следующие изменения:

1) вывести из состава Экспертной рабочей группы Космина Д.В.,

Петрову И.М., Стрелкова А.В., Шутова Ю.М.;

2) ввести в состав Экспертной рабочей группы:

Гурееву М.А. - заместителя министра экономики Удмуртской

Республики;

Стрелкова С.С. - заместителя Главы Администрации муниципального

образования «Город Ижевск» по экономическому и

инвестиционному развитию города (по согласованию);

Чуйко О.Н. - заместителя министра сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики;

Шмыкова В.А. - заместителя председателя Федерации профсоюзов

Удмуртской Республики - заведующего

организационным отделом (по согласованию).

2. Состав региональной конкурсной комиссии по подготовке и

проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии», утвержденный постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 20 января 2014 года № 6 «О региональном этапе

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по

профессии», изложить в новой редакции согласно приложению.

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 25 апреля 2016 года№ 175

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 20 января 2014 года№ 6

СОСТАВ

региональной конкурсной комиссии по подготовке и проведению

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии»

Фефилов С.С.

Губская Н.Н.

Рупасова Т.В.

Члены комиссии:

Балуева Т.С.

Бродько Ю.И.

Вахромеев В.П.

Воробьев A.M.

заместитель Председателя Правительства Удмуртской

Республики,председателькомиссии

министр труда и миграционной политики Удмуртской

Республики,заместительпредседателякомиссии

начальникуправленияпрогнозированияи мониторинга

трудовой сферы, развития трудовых ресурсов

Министерства труда и миграционной политики

УдмуртскойРеспублики,секретарькомиссии.

заместитель директора объединения работодателей

«Союз строителейУдмуртии»(по согласованию)

заместитель министра энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного

регулированиятарифов УдмуртскойРеспублики

министр транспорта

УдмуртскойРеспублики

и дорожного хозяйства

президент регионального отраслевого объединения

работодателей «Союз предприятий жилищно-

коммунального хозяйства Удмуртской Республики»

(по согласованию)

Журавлев С.С.

Кисляков А.А.

Лашкарев В.А.

Роганов Е.В.

Урасинов О.Г.

Чучков В.М.

Шмыков В.А.

Штенников B.C.

заместитель министра лесного хозяйства Удмуртской

Республики

первый заместитель министра строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики

заместитель министра промышленности и торговли

УдмуртскойРеспублики

заместитель генерального директора по общим

вопросам и персоналу ОАО «Ижевский

электромеханическийзавод «Купол»(по согласованию)

заместитель министра сельского хозяйства и

продовольствияУдмуртскойРеспублики

заместитель министра образования и науки

УдмуртскойРеспублики

заместитель председателя Федерации профсоюзов

УдмуртскойРеспублики- заведующий организационным

отделом (по согласованию)

генеральный директор ООО «Удмуртский

аттестационный центр «Национальное Агентство

Контроля Сварки» (по согласованию).».